
 

 

Tisková zpráva 

 

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé každý rok organizuje pro personál oslavu Dne ošetřovatelství,        

v letošním roce se akce konala dne 21. 5. 2018 od 17 hodin v Konferenčním sále léčebny.  

 

Na oslavu Dne ošetřovatelství byl připraven 

program, který pro léčebnu zajišťuje Petr 

Salava z agentury Amfora, letos již po 

šesnácté. 

Hlavní hvězdou večera byla Olga Lounová a 
dále vystoupila skupina S.K.BAND. 
 
 
Tato akce se koná na počest narození 

Florence Nightingalové (*12. 5. 1820). 

Florence Nightingalová ovlivnila zdravotní 

péči 19. a 20. století v celém světě.  

Její odkaz sestrám nového milénia je stále 

platným a aplikovatelný jako před sto lety. 

 

Akce je každoročně věnována zaměstnancům 

HL jako projev poděkování od vedení léčebny 

za jejich obětavou a náročnou práci při péči o 

pacienty. Poděkování patří i sponzorům, kteří 

akci podpořili. 

 

Jaroslava Zavoralová 
Náměstek pro ošetřovatelství/manažer kvality 
 

 

Kontaktní údaje: 

Jana Zavřelová, DiS. 
referent PR, propagace a kultury 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 115, 733 533 017 
e-mail: zavrelova@hamzova-lecebna.cz 

  

mailto:zavrelova@hamzova-lecebna.cz

